SneKTquecme OaHHble

ConpoTtusnexune

MorpeLlHoCTb CONPOTUBIIEHNS!

HesaBucumas nMHeNHoOCTb

OneKTprUYeckuii yron

TemnepatypHbIn K03 MULMEHT AENUTENS HANPSXKEHUS
PekomeHayemblIi paboymii TOK B Lienn NonayHka

Makc. [onyCTUMBbIV TOK B Lieny Non3yHka npy HEUCNpPaBHOCTU
Harpy3aka P

MwuH. cpok cnyx0bl (anekTpuyeckuii)

MexaHunyeckne gaHHble
MexaHu4eckuin ananasoH 3Ha4YeHUi

YCTaHOBOYHbIN BpalyaTenbHbIi MOMEHT
MWUH. cpok crnyx6bl (MexaHU4Yeckuin)
Pabouas Temnepartypa

TemnepaTypa XpaHeHus

Knacc 3awmtbl

Hopwmbl

ConpoTtusnenve nsonsumm (500 VDC, 1bar, 2s)
HanpsixeHnue npo6osi (VAC, 50Hz, 1min, 1bar)
Bubpauusa (Amax = 0.75mm, f = 30 ... 2000 Hz)
YnapHasi Harpyska (nonycuHyc, 7 ms)

M3MeHeHre TeXHMYeCcKnX AaHHbIX fonyckaeTtcs / Mo coctosiHMio Ha 13 anpens 2006 r.

0.1 ... 100
+5

+0.15
3600

40

makc. 10
50

2

1 MAH.

10

makc. 0.7

1 MAH.

-55 ... +125
-55 ... +125
IP50

10

10
50

kOhm

%

% OT AnanasoHa
ppm/°C

pA

mA

W/70°C
obopoToB Bana

o6opoToB Bana
Ncm

obopoToB Bana
°C

°C

GOhm
kv

PD2310

[NpumeHeHne
L4 ABTOI‘IOI’py3HMKM
. nO,D,beMHble BbILLKN

OcobeHHocTH

* Manble rabapuTbl

* 1 MrH. o6opoToB Bana

* [peBoOCXOAHbIV NOKa3aTenb
nuHenHocTu - £0.15%

* Bbicokas

HaZeXHOCTb

Onuun

» COBOEHHbIV MOTEHLMOMETP, T.€.
2 WT. Ha OQHOM Bany

* VlcnonHeHue Bana noA 3akas
KNneHTa

* WcnonHexne

pe3b60BON BTYMKM Nog

3aka3 KnmeHTa

» 3 obopoTa (PD2303)

» 5 obopoTtos (PD2305)

Contelec AG
MopTwTtpacce 38

2503 buneb, LWsenuapus
Ten.: +41 (0)32 3665600
dakc: +41 (0)32 3665604
verkauf@contelec.ch

CONIELEC

A company of the Siedle-Group



