

Электрические данные		
Сопротивление	0.1 100	kOhm
Погрешность сопротивления	±5	%
Независимая линейность	±0.15	% от диапазона
Электрический угол	3600	0
Температурный коэффициент делителя напряжения	40	ppm/°C
Рекомендуемый рабочий ток в цепи ползунка	макс. 10	μA
Макс. допустимый ток в цепи ползунка при неисправности	50	mA
Нагрузка Р	2	W/70°C
Мин. срок службы (электрический)	1 млн.	оборотов вала
Моханиноские данные		
<u>Механические данные</u> Механический диапазон значений	10	оборотов вала
Установочный вращательный момент	макс. 0.7	Ncm
Мин. срок службы (механический)	1 млн.	оборотов вала
Рабочая температура	-55 +125	°С
гаоочая температура Температура хранения	-55 +125 -55 +125	°C
температура хранения Класс защиты	IP50	
масс защиты	11 30	
Нормы		
Сопротивление изоляции (500 VDC, 1bar, 2s)	10	GOhm
Напряжение пробоя (VAC, 50Hz, 1min, 1bar)	1	kV
Вибрация (Amax = 0.75mm, f = 30 2000 Hz)	10	g
Ударная нагрузка (полусинус, 7 ms)	50	g

PD2310

Применение

- Автопогрузчики
- Подъемные вышки

Особенности

- Малые габариты
- 1 млн. оборотов вала
- Превосходный показатель линейности ±0.15%
- Высокая надежность

Опции

- Сдвоенный потенциометр, т.е. 2 шт. на одном валу
- Исполнение вала под заказ клиента
- Исполнение резьбовой втулки под заказ клиента
- 3 оборота (РD2303)
- 5 оборотов (РD2305)

Contelec AG Портштрассе 38 2503 Биль, Швейцария Тел.: +41 (0)32 3665600 Факс: +41 (0)32 3665604 verkauf@contelec.ch

